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Değerli Koç-Yönder Üyesi Arkadaşlarım, 
 

Bir yılı daha geride bırakmak üzere olduğumuz bu günlerde Aralık ayı 
bültenimizle bir aradayız. Geçtiğimiz ayın en önemli olayı 30 Kasım’da 
gerçekleşen Koç-Yönder Gecesi idi. CoviD-19 pandemisi nedeniyle iki yıl üst 
üste ertelemeden sonra üyelerimizin yoğun katılımı ve Koç Holding CEO’su 
Sn. Levent Çakıroğlu, Başkanlar, şirket üst düzey temsilcileri ve 
konuklarımızla Divan Kuruçeşme’de toplandık. Koç Holding CEO’su Levent 
Çakıroğlu konuşmasında Koç Holding ile bağlı şirketlerin çalışmaları ve 
küresel yapısını daha kuvvetlendiren Koç Topluluğundaki gelişmeleri bizlerle 
paylaştı. Koç-Yönder Gecesine katılan üyelerimiz, çok sayıda telefon ve 
elektronik mesajla memnuniyetlerini ifade ettiler. 

Fortune Türkiye’nin yayınladığı yılın işadamları listesinde Sn. Ömer Koç’un ilk sırada yer almasından 
gururlandık.    

Abdülmecit Efendi köşkündeki sergi gezisi ve birlikte yenen yemekten sonra yılın son etkinliği olarak; 30 
Aralık’ta AKM Türk Telekom Opera Salonu’nda buluşacak, Piyanist Mélodie Zhao’nun solist olarak katıldığı 
ve Şef Howard Griffiths yönetiminde İDSO’nun Yeni Yıl Klasik Müzik Konseri’nde üyelerimizle yılı kapatacağız. 

2023 Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100’üncü yılında sizlerle daha fazla birlikte olmak isteğiyle planlama 
aşamasında olan toplantılar, yurtiçi, yurtdışı geziler, konferanslar, bilgilendirme seminerleri vb etkinliklerle 
ilgili görüş ve önerilerinizle bize güç katmanızı, yön vermenizi rica ediyoruz. Bu amaçla yakın zamanda 
sizlere ulaştıracağımız ankete cevabınız çok önemlidir, lütfen ilginizi esirgemeyiniz.  

Yeni yılın siz değerli üyelerimiz ve ülkemiz için huzur, esenlik ve barışın egemen olması dileğiyle yeni yılınız 
kutlu olsun.  

Sevgi ve Saygılarımla 

Davut Ökütçü 

 

Koç Holding ve Koç Topluluğu şirketleri, Türkiye İşveren Sendikaları 
Konfederasyonu (TİSK) tarafından düzenlenen “Ortak Yarınlar” Ödül 
Programında altı ödül aldı.  

Koç Holding, çevik çalışma felsefesini sağlamak ve çalışma 
arkadaşlarımıza geleceğin yetkinliklerini kazandırmak amacıyla küresel 
paydaşlarla hayata geçirdiği Koç AgileAcademy Projesi ile “İşimizin Yarını 
Ödülü”ne layık görüldü. 

Arçelik ve Türk Traktör “Çeşitlilik ve Kapsayıcılık Ödülü”nün, Tat “İşimizin 
Yarını Ödülü” nün, Arçelik “İş Sağlığı ve Güvenliği Özel Ödülü”nün, Entek 
“Dijitalleşme Ödülü”nün sahibi oldu.  

  

BAŞKANIN MESAJI 

 

TİSK ORTAK YARINLAR PROGRAMINDAN KOÇ TOPLULUĞU’NA 6 ÖDÜL  
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Geleneksel Koç-Yönder Gecesi buluşmamızı 30 Kasım 2022 Çarşamba akşamı, yoğun bir katılımla Divan 
Kuruçeşme’de gerçekleştirdik. 

 

Başkanımız Davut Ökütçü ve Koç Holding CEO’su Levent Çakıroğlu birer konuşma yaptılar. 

 

Geceye katılabilen ve 80. yaşlarını idrak eden kıymetli üyelerimizden Ali Bahattin Başoğlu, Alper Baran, 
Erdal Dumanlı,Ferhan Kuş, Hasan Subaşı, Hüsrev Elveriş, Kadri Kaynak Küçükpınar, Mehmet Barmanbek, 
Metin Erün, Nevzat Tüfekçioğlu, Osman Mete Altan, Reşit Muzaffer, Tamer Şahinbaş, Tuğrul Kudatgobilik, 
Ünal Duman ve Yalçın İpbüken’in sertifikalarını verdik. 
 

Üyelerimizle gurur duyuyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

  

GELENEKSEL KOÇ-YÖNDER GECESİ 
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6 Aralık 2022 Salı günü Bağlarbaşı Abdülmecid Efendi Köşkü’nde “İsmi Lazım Değil” sergisini gezdik”  Sn. 
Ömer Koç’un koleksiyonunda bulunan bazı sanat eserleri ve Koç Üniversitesi öğrencileri ile mimarların 
birlikte yaptıkları dijital eserlerin yer aldığı farklı bir bakış açısı ile oluşturulmuş sergi çok ilginç ve güzeldi 

      

 
 
Sergi gezisi akabine Lotus Bistro by Divan’ın Koç 
Spor Tesisleri bahçesi ile bütünleşmiş kış bahçesinde 
KoçAilem avantajından yararlanarak keyifli bir yemek 
yedik, sohbet ettik.  
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
Yılbaşı münasebetiyle üyelerimize gönderdiğimiz pakette 
üyemiz Cengiz Solakoğlu’nun kitabını sizlere ulaştırdık.  
 
Kitabın geliri Türk Eğitim Gönüllüleri Vakfı’na 
bağışlanmıştır. 
 
 
  

ÜYELERİMİZDEN HABERLER 

“İSMİ LAZIM DEĞİL” SERGİSİ VE “LOTUS BİSTRO BY DİVAN” YEMEĞİ  
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DOĞUM GÜNLERİ 
Değerli üyelerimizin doğum günlerini kutlar, sağlıklı, mutlu, güzel günler dileriz. 
 

Ali Baransel 1 Aralık  Oya Karafakıoğlu 10 Aralık 

Oktay Sokullu 1 Aralık Osman Mete Altan 11 Aralık  

Gürhan Çalkıvik 3 Aralık  Faik Öztunç 16 Aralık 

Ersin Bıyıklı 4 Aralık Tamer Soyupak 16 Aralık 

Alpay Bağrıaçık 5 Aralık  Hüsrev Elveriş 21 Aralık 

Güher Karasözen 6 Aralık Hakkı Akkan 29 Aralık 

Olgun Altuntaş 6 Aralık    
 
EVLENME GÜNLERİ 
Değerli üyelerimiz ve eşlerini kutlar, birlikte nice sağlıklı, mutlu, güzel bir yaşam dileriz. 
 

Selim Çomu  1 Aralık Ahmet Şatıroğlu 25 Aralık 

Ali Bahattin Başoğlu 8 Aralık Mehmet Suphi Bilgin 25 Aralık 

Talha Öztekin 16 Aralık Gürol Acar 27 Aralık 

Galip Sipahi 18 Aralık Metin Erün 27 Aralık 

Uran Tiryakioğlu 21 Aralık Gündüz Kösemen 29 Aralık 

Ülkü Günay 22 Aralık Ender Erel 30 Aralık 

Cemal Zağra 23 Aralık    

Yeni üyelerimizi kutlar, aramıza hoş geldiniz deriz. 

Ferit Ahmet Gökmen         Ahmet İhsan Ceylan           Kamil Başaran                    Didem Gordon 
Düzey Pazarlama  A.Ş.      Arçelik A.Ş.                         Tofaş T. Otomobil Fab. A.Ş Yapı Kredi Portföy A.Ş. 
 

Aramızdan vefat nedeniyle ayrılanları rahmetle anıyoruz. 

 

 
 
 

 
 

Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği  
T: +90 (216) 454 11 41 – 454 11 43 
F: +90 (216) 454 11 39 
G:+90 (533) 371 36 78 
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YENİ ÜYELERİMİZ  2022 
 

 

ARAMIZDAN AYRILANLARIN ANISINA  2022 
 

 

ÜYELERİMİZİN MUTLU GÜNLERİNİ KUTLUYORUZ -  ARALIK 2022 

Yavuz Evrandır 
Opet Petrolcülük A.Ş 
20 Kasım 2022’de vefat etmiştir 

İsmail Turgut Aytekin 
Koç Holding A.Ş.  
20 Ekim 2022’de vefat etmiştir 
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